G N RODRIGUES EIRELI - ME

CNPJ: 25.225.603/0001-12 – INSC. ESTADUAL: 15.531.869-1
TRAVESSA AUGUSTO CORREA PINTO S/N – DISTRITO FLEXAL  - CEP: 68.250-000  OBIDOS - PA

FONE: (093) 992116217 / 991032833 / conatrutoragr.pa@gmail.com

OFÍCIO 001/2020 – GN             Óbidos-PA, 11 de agosto de 2020

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS - PA

NESTA

Referencia: Edital Tomada de Preço 001/2020 - SEMED

Presados Senhores,

Em atenção ao Edital acima referenciado, referente a contratação de empresa para reforma

de Escolas nesse Município, vimos solicitar de Vossas Senhorias esclarecimentos quanto

ao item do edital, a saber:

“4. Das condições Gerais de Participação

4.1 Poderão participar desta Tomada de Preço, empresas cadastradas no Cadastro de

Fornecedores do Município de Mojuí dos Campos ou aquelas que atenderem as condições

exigidas para cadastramento, até o terceiro dia anterior à data do recebimento das

propostas, observada a necessária qualificação”.

Quanto ao exposto no Edital, esta empresa gostaria de saber se o item refere-se a:

1 – Esta empresa deverá entregar a documentação (certidões, balanço, entre outros) referente

a habilitação até 3 dias antes da licitação, no endereço referenciado no Edital;

2 - ou,  as certidões e demais documentos poderão ser entregues no ato da licitação desde que

a data da emissão seja de 3(três) dias antes da abertura do certame agendado para o dia

19/08/2020.

Certo que Vossas Senhorias nos responderão a essa dúvida,

Atenciosamente

______________________________________
Gracinaldo Nascimento Rodrigues

RG nº 6837793 PCII/PA

CPF nº 808.763.402-06

		2020-08-11T09:13:28-0300
	G N RODRIGUES EIRELI:25225603000112